жI}е*р I

-iJЁr'J-
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛ ЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

sll u,lQ"|L 2019 год м s?+

О признании утратившим силу
постановления администрации
Яковлевского городского округа

i

В соответствии с прикzlзом Министерства труда и соци€lльной защиты
Российской Федерации от 04.02.2019 года J\Ъ55н (об утверждении
Административного регламента по предоставлению органами
ГОсУДарственноЙ власти субъектов РоссиЙскоЙ Федерации государственноЙ
услуги в сфере переданных полномочий Российской Федерации
н€ВначеНию ежемесячноЙ выплаты в связи с рождением (усыновлением)
ПеРВоГо ребенка>, прик€вом управления социЕtльноЙ защиты БелгородскоЙ
области от 15.05.2019 года Jф91 (Об отмене прик€ва нач€шъника УСЗН
Белгородской областп> администр ация Яковлевского городского округа
постановляет:

1 , Признать утратившим силу постановление администр ации
Яковлевского городского округа от 08.05.2019 J\Ъ 19"7 (Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги
<Организация назначения ежемесячных выплат в связи с рождением
(усыновлением) первого ребенкa>.

2. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <<Победа>>,

р€вместить на порт€tле государственных и муницип€lльных услуг
Бепгородской области и на официалъном сайте органов местного
самоуправлениrI Яковлевского городского округа.

3. ,Щанное постановление вступает в силу со дня его офици€tльного
опубликования.

]i4. Контроль за исполнением даннОго постановления возложить на
заместителя главы администрации по социЕLльной политике Липовченко А.П.

Глава администрации _7: _-
ЯкoвлевскoгoгopoДскoгooкpyга#A.B.Чecнoкoв